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Protokół  Nr 119/2021
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  18  sierpnia  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin

Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -

Barbara  Golon,  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  -  Jolanta  Budzisz  oraz  pan

Zdzisław  Połącarz,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

Na posiedzeniu  nieobecny  Starosta  Nowotomyski  -  Andrzej  Wilkoński.

0  godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Wicestarosta,  który  powitał  wszystkich

obecnych  i zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Przed  przejściem  do porządku  obrad,  Wicestarosta  wraz  z członkami  Zarządu  oraz

panią  Skarbnik  i panią  Sekretarz,  pogratulował  panu  Zdzisławowi  Połącarzowi  nagrody

przyznanej  przez  Ministra  Kultury,  Dziedzictwa  Narodowego  i Sportu.  Pan Zdzisław  Połącarz  to

artysta,  specjalizujący  się w różnych  technikach  plastycznych,  m.in.  w malarstwie  olejnym  i

akwarelowym.  Jest  inicjatorem  wielu  plenerów  malarsko-rzeźbiarskich,  które  zaowocowały

aktywną  współpracą  międzynarodową.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  zaliczenia  do  kategorii  dróg

gminnych,  dróg  na terenie  Gminy  Nowy  Tomyśl  oraz  ustalenia  ich  przebiegu.

Wicestarosta  przedstawił  uchwałę  i poinformował,  że przedmiotowa  uchwała  była

przedmiotem  dyskusji  na poprzednim  posiedzeniu  Zarządu.  Uznano  wówczas,  że Wydział

Infrastruktury  Drogowej  ma dokonać  ponownej  analizy  przedmiotowej  uchwały.  Uchwała

została  ponownie  przeanalizowana  i przekazana  na dzisiejsze  posiedzenie.

Wicestarosta  zapytał,  czy są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 370/DR/2021  w sprawie  wyrażenia  opinii
dotyczącej  zaliczenia  do  kategorii  dróg  gminnych,  dróg  na terenie  Gminy  Nowy  Tomyśl  oraz

ustalenia  ich  przebiegu.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali

sportowej  w  Nowym  Tomyślu.

Wicestarosta  poinformował,  że uchwała  dotyczy  wyrażenia  zgody  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  hali  sportowejz  Międzyszkolnym  Klubem  Sportowym,,Gromy".

Wicestarosta  zapytał,  czy są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 371/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody na
zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu.

Ad.3.  Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  o

zamiarze  zawarcia  umowy  wynajmu  hali  sportowej  dla  celów  rekreacyjno  - sportowych.



Wicestarosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  wniosek  złożyła

osoba  fizyczna,  w związku  z zamiarem  wynajmu  hali sportowej  dla celów  rekreacyjno  -

sportowych.

Wicestarosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.4.  Podjęcie  decyzji  w  sprawie  działek  budowlanych  położonych  w  Trzciance.

KierownikWydziału  Gospodarki  Nieruchomościami-Jolanta  Budzisz  poinformowała,

że zostały  przeprowadzone  dwie  procedury  związane  ze sprzedażą  nieruchomości  w Trzciance,

jednak  obie  zakończyły  się  wynikiem  negatywnym.  Cena  wywoławcza  w Il przetargu  obniżona

była  o 25%.  Nieruchomość  nie  znalazła  nabywcy.  Operat  straci  ważność  na początku  listopada

2021  roku.  Pani Kierownik  dodała,  że należałoby  rozważyć  inną  formę  zagospodarowania  tej

nieruchomości.  Być może  zasadnym  byłoby  przekazanie  działek  w trwały  zarząd  jednostce

organizacyjnej  tj.  ZSRCKU  w Trzciance.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są pytania?

W wyniku  dyskusji  Zarząd  postanowił,  aby  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami

wystąpił  z pismem  do  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  LJstawicznego

w Trzciance  z zapytaniem,  czy pani  Dyrektor,  z uwagi  na brak  zainteresowania  nabyciem

przedmiotowej  nieruchomości,  nie byłaby  zainteresowana  przejęciem  nieruchomości  w

trwały  zarząd?

Ad.5.  Podjęcie  decyzji  w  sprawie  organizacji  kolejnego  przetargu  na dzierżawę  części  działki

nr 201/3 położonej  w Starym Tomyślu.
Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami-Jolanta  Budzisz  poinformowała,

że w dniu  29 czerwca  2021  r. odbył  się przetarg  ustny  nieograniczony  na dzierżawę  części

działki nr 201/3 położonej  w Starym Tomyślu, oznaczonej na planie nr 6. Kandydatem na
dzierżawcę  został  mieszkaniec  Nowego  Tomyśla.  Po upływie  terminów  dotyczących  publikacji

została  przygotowana  umowa  dzierżawy  i przesłana  zainteresowanemu  do podpisu,  jednakże

odstąpił  on od zawarcia  umowy  dzierżawy.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  podjął  decyzję  o przygotowaniu  przez  Wydział

kolejnego  przetargu  na dzierżawę  części  działki nr 201/3  położonej  w Starym Tomyślu (dot.
działki  nr  6).

Ad.6.  Wniosek  mieszkanki  Chrośnicy  o wydanie  zgody  na umieszczenie  pięciu  betonowych

donic  w  pasie  drogi  powiatowej  nr  2720P  w obrębie  boiska  sportowego  w Chrośnicy.

Wicestarosta  odczytał  wniosek  oraz  wyjaśnienia  otrzymane  z Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  i zapytał,  czy  są pytania?

Członek  Zarządu  Patryk  Kąkolewski  zwrócił  uwagę,  że  donice  betonowe  nie są

obiektem  budowlanym,  a jedynie  elementem  dekoracyjnym.

Wicestarosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  są  za pozytywnym  rozpatrzeniem

przedmiotowego  wniosku?

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  ww.  wniosek.  Jednocześnie  Zarząd  zwrócił  uwagę,  że

przedmiotowy  wniosek  nie  podlega  pod  ustawę  o drogach  publicznych,  ponieważ  donice  nie
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stanowią  obiektów  budowlanych,  a jedynie  elementy  małej  architektury  przeznaczone  do

zagospodarowania  terenu.

Ad.7.  Analiza  raportu  o sytuacji  ekonomiczno  - finansowej  za 2020  rok Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyślu.

Wicestarosta  poinformował,  że ocena  sytuacji  ekonomiczno  - finansowej  została

opracowana  w oparciu  o teorię  i zasady  analizy  wskaźnikowej,  dostosowanej  do warunków  i

specyfiki  sektora  ochrony  zdrowia.  Raport  sporządzono  zgodnie  z Rozporządzeniem  Ministra

Zdrowia  z dnia  25 kwietnia  2017  roku  w sprawie  wskaźników  ekonomiczno  - finansowych

niezbędnych  do sporządzenia  analizy  oraz prognozy  sytuacji  ekonomiczno  - finansowej

samodzielnych  publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej.  Analizę  sytuacji  ekonomiczno  -

finansowej  za 2020  rok przeprowadzono  w  oparciu  o punktowe  oceny  przypisane

poszczególnym  wskaźnikom  wyliczonym  zgodnie  ze sposobem  określonym  w w/w

rozporządzeniu.  Wicestarosta  przedstawił  założenia  raportu,  który  został  sporządzony  przez

Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza

Hołogi  w Nowym  Tomyślu.  Wicestarosta  przypomniał,  że w ubiegłym  roku Rada Powiatu

Nowotomyskiego  wydała  negatywną  opinię  o raporcie  i stwierdził,  że w tym  roku raport

zasługuje  także  na opinię  negatywną.

Wicestarosta  zapytał,  kto  z członków  Zarządu  jest  za sporządzeniem  projektu  uchwały

negatywnie  opiniującej  przedmiotowy  raport  celem  przedstawienia  Radzie  Powiatu

Nowotomyskiego?

Zarząd  jednogłośnie  wyraził  opinię  negatywną  o sytuacji  ekonomiczno  - finansowej

za 2020 rok Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  przedstawionej  w przedmiotowym  raporcie.

Wicestarosta  poinformował,  że na sesję  wrześniową  zostanie  przygotowany  stosowny

projekt  uchwały  w tej  sprawie.

Ad.8.  Przyjęcie  na sesję  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  sprawozdania  finansowego

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi

w Nowym  Tomyślu  za I półrocze  2021  roku.

Wicestarosta  zapytał,  czy do sprawozdania  finansowego  są pytania?  Pytań  nie było.

Wicestarosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  sprawozdania  finansowego  na

sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  sprawozdanie  na  XXX  sesję  Rady  Powiatu.

Sprawozdanie  będzie  stanowiło  załącznik  do uchwały  w sprawie  przyjęcia  "lnformacji  o

przebiegu  wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za I półrocze  2021  roku",

"lnformacji  o kształtowaniu  się Wieloletniej  prognozy  finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego

na lata 2021-2032"  oraz "  Informacji  o realizacji  planu  finansowego  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Nowym  Tomyślu  za I półrocze  2021  roku".

Ad.9.  Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przygotowania  stanowiska  dotyczącego  poparcia

inicjatywy  ustanowienia  27 grudnia  świętem  państwowym.

Wicestarosta  zapytał,  kto  jest  za przygotowaniem  stanowiska  popierającego

inicjatywę  ustanowienia  27 grudnia  świętem  państwowym?
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,,za" -  3 głosy

,,przeciw"-1  głos

,,wstrzymujących  się" -  0 głosów

Zarząd  większością  głosów  podjął  decyzję  o przygotowaniu  stanowiska

popierającego  inicjatywę  ustanowienia  27 grudnia  świętem  państwowym.

Z uwagi  na termin  przygotowania  stanowiska  przypadający  na dzień  31 sierpnia  br.

Zarząd  podjął  decyzję  o przygotowaniu  stanowiska  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego,  a nie

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Ad.lO.  Zapoznanie  się  z opinią  Wydziału  Leśnictwa  i Ochrony  środowiska  na temat

sprawozdań  Nadzorów  Wodnych  działających  na obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wicestarosta  przedstawił  przedmiotową  opinię  i zapytał,  czy są pytania?  Pytań nie

było.

Ad.ll.  Wniosek  mieszkańca  wsi Głuponie  o przyznanie  nagrody  lub wyróżnienia  dla

zawodniczki  UKS Szamotulanin  Szamotuły  -  mieszkanki  wsi  Głuponie  za wybitne  osiągnięcia

w piłce  siatkowej.

Wicestarosta  zapytał,  czy są pytania  do ww.  wniosku?  Pytań  nie było.

Wicestarosta  zaproponował,  aby przyznać  kwotę  w wysokości  1.OOO,OO zł, tak  jak w

przypadku  poprzednich  wniosków.

Zarząd,  na podstawie  % 6 ust. 2 załącznika  do uchwały  nr XXXV/250/2017  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  26 października  2017  r. w sprawie  określenia  zasad  i trybu

przyznawania  nagród  i wyróżnień  dla  zawodników,  którzy  osiągnęli  wysokie  wyniki

sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  i krajowym,  przyznał  jednorazową

nagrodę  w  wysokości  I.OOO,OO zł dla  zawodniczki  UKS Szamotulanin  Szamotuły  -  mieszkanki

wsi  Głuponie  za wybitne  osiągnięcia  w piłce  siatkowej.

Ponadto  w wyniku  dyskusji  Zarząd  postanowił,  aby  Wydział  dokonał  analizy  ww.

uchwały  pod  kątem  zapisów  ujętych  w regulaminie  dotyczących  zasad  przyznawania  nagród

i wyróżnień.

Ad.12.  Sprawy  bieźące.

Wicestarosta  0,ioinformował,  że Prezes  Międzyszkolnego  Klubu  Sportowego  w

Opalenicy  złożył  wniosek  o dofinansowanie  transportu  zawodniczek  Klubu  na Mistrzostwa

Polski  w koszykówce  w Ostrowie  Wielkopolskim.

Wicestarosta  zaproponował,  aby  przyznać  kwotę  w wysokości  1.500,00  złi  zapytał,  czy

członkowie  Zarządu  wyrażają  zgodę  na przyznanie  takiej  kwoty?

Zarząd  jednogłośnie  postanowił  przyznać  kwotę  w wysokości  1.500,00  zł.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Wicestarosta  o godzinie  14.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.  /

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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